SCHEDA TECNICA

DoleeN\s

LO VOGLIO

CONFEZIONATO DA: DOLCESI SRL VIA DEL OLMO 19 SANTORSO (VI) 36014
ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: CUPCAKE LOTUS

CODICE PRODOTTO: 5518

DESCRIZIONE: CUPCAKE ALLA VANIGLIA CON FROSTING ALLA CREMA DI BISCOTTO LOTUS E CARAMELLO SCATOLA
DA 16 PEZZI

INGREDIENTI

FORMAGGIO SPALMABILE (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, stabilizzante E412) (22.75%), UOVA (13.65%), Zucchero Semo-
lato (12.51%), Olio di semi di girasole (11.38%), Crema Lotus / Biscotto Lotus: biscotto caramellato (FARINA DI FRUMENTO, zucchero, oli vegetali:
olio di palma e olio di colza, sciroppo di zucchero candito, agente lievitante idrogenocarbonato di sodio, farina di SOIA, sale, cannella, lecitina di
SOIA, acido citrico) (11.38%), FARINA di grano tenero tipo '00’ (10.24%), Panna Vegetale (acqua, grassi vegetali non idrogenati, olio di cocco, olio
di palmisto, burro di cacao, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420-E461, emulsionanti: E472, lecitina di SOIA E322, E472b, sale, aromi,
betacarotene) (9.10%), Zucchero a velo (4.55%), Amido di FRUMENTO (3.41%), Sale (0.57%), (Vaniglia bourbon) (0.46%). PER GLI ALLERGENI
VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI.




ALLERGENI

ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA  POSSIBILITA INVOLONTARIA
(+/-) DI CONTAMINAZIONE

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA + NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO - NO

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA + NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI - NO

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO) + NO

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO - NO

LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO _ NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

>10mg/kg O 10mg/I ESPRESSI COME SO2 - NO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE - NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI - NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI - NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI + NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE _ NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI - NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 1648.75 kJ / 394.57 kcal, GRASSI 25.91 g DI CUIl: ACIDI GRASSI SATURI 4.48 g , ACIDI GRASSI
MONOINSATURI 0.35 g , ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.17 g ; CARBOIDRATI 34.80 g DI CUl: ZUCCHERI 22.94 g , AMIDO 0 g ; FIBRE 0.31 g,
PROTEINE 5.53 g, SALE 0.33 g

CONFEZIONAMENTO: MATERIALI
SCATOLA CARTONE PELLICOLA PLASTICA

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO
-18° CONGELATO +4° DECONGELATO

SHELF LIFE
10 GG PRODOTTO DECONGELATO 1 ANNO PRODOTTO CONGELATO

MODALITA D’'USO
DECONGELARE IL PRODOTTO FINO ALLA TEMPERATURA DI +4°

HACCP: IL PRODOTTO E CONFORME AL REG. CE 852/2004.

PACKAGING: | MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE
RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER | MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.
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Carta Plastica




